２０２３年５月２５日
各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 石川 達也

（コード：スタンダード市場・コード５３８０）
問合せ先 取締役管理部長 早川 正
電  話 ０５６６－５３－２６３１（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年５月22日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯
当社の役員持株会の継続的な定時買付により、同持株会の当社総株主の議決権の総数に対する割合が10％
を上回り、主要株主となったものであります。

２．異動した株主の概要
（１） 名 称 新東役員持株会
（２） 所 在 地 愛知県高浜市論地町４丁目７－２
（３） 代表者の役職・氏名 理事長 石川 達也
（４） 事 業 内 容 当社の役員持株会

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合
議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異  動  前
（2022年12月31日現在）

686個
（68,600 株）

9.69％ 第１位

異  動  後
719個

（71,900 株）
10.18％ 第１位

（注）１．当社は、2023年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2022年12月31日
現在において、当該株式分割が行われたと仮定して、異動前及び異動後における議決権の数（所有株式数）、発
行済株式総数、議決権を有しない株式数を算定しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに上記の注1．のとおり2022年12月31日現在で株
式分割が行われたと仮定し、発行済株式総数831,682株から議決権を有しない株式数125,982株を控除した総株
主の議決権の数7,057個(株式数705,700株)を基づき算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を切り捨てて表示しております。
４．異動後の大株主順位は、2022年12月31日現在の株主名簿の順位に基づき当社において想定した順位を記載し
ております。

４．今後の見通し
今回の異動による当社の業績に与える影響はありません。

以 上